
 

TECHNICKÝ list   

 
 

 

ACRYL - FÜLLSPACHTEL 

 

AKRYLÁTOVÝ TMEL PLNICÍ BÍLÝ 
 

 

CHARAKTERISTIKA 
 

Acryl - Füllspachtel je akrylátový, jednosložkový tmel s velmi dobrou plnivostí pro venkovní i vnitřní použití. 

Je ideální k rychlému vytmelení a vyspravení poškozených míst jako jsou např. trhliny, svary, díry, praskliny na 

stropech, stěnách, dveřích a okenních rámech.  Díky jemné struktuře obsažených látek tmel velmi dobře přilne 

na různé povrchy jako je např. kámen, omítka, beton, dřevo, kov. Tmel se téměř nesmrš´tuje, lze nanést silnější 

vrstvu. 

 

POUŽITÍ 
 

 Vyrovnání středních a větších nerovností. 

 Vyspravení malých rýh a poškozeného laku. 

 Vyplnění prasklin a děr (např. po hmoždinkách) 

 Tvarovací a vyrovnávací hmota v modelářství. 

 Opravy poškozených míst na dřevěných podkladech jako např. na oknech, dveřích a jejich rámech před 

novým nátěrem. 

 

TECHNICKÉ INFORMACE 
 

Balení:    tuba 300 g, 1000 g 

Odstín:    bílý, matný 

Hmotnost:   1,5 g/l cm³ 

Teplota při zpracování:  +10 až +20˚C (nezpracovávat při teplotě nižší než + 7˚C) 

Schnutí: v závislosti na tloušťce nanesené vrstvy a savosti podkladu kompletně 

proschlé za 24 hod. / 20˚C  

brousitelné po 2-3 hod./20˚C 

Typ produktu: akrylátová disperze 

Čištění nářadí:   okamžitě po použití vodou! 

 

 

ZPRACOVÁNÍ: 

 

Podklad musí být odmaštěný, zbavený nečistot a nesoudržných dílů. Natřené plochy musí být očištěné a 

zbroušené. Kovy určené ke tmelení chránit před korozí. Olej a mastnotu beze zbytku odstranit 

Tmel je připraven k okamžitému použití a nanáší se přímo z tuby. Po zaschnutí (v závoslosti na tloušťce vrstvy 

po cca 2-3 hod./20˚C může být broušen a přetírán. 

 

Před použitím tubu promačkat. 

 

Dodržujete pokyny v technickém a bezpečnostním listu. 
 

 

 
 


